
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 04/01/2021 - 08:07

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.169,27 C

02/12/2020 000192 RG CDB FLX 7.000,00 C 9.169,27 C

03/12/2020 187129 DEB TARIFA 7.450,63 D 1.718,64 C

04/12/2020 187129 ES FOL PAG 0,90 D 1.717,74 C

07/12/2020 000192 RG CDB FLX 5.000,00 C 6.717,74 C

07/12/2020 107453 ENVIO TED 3.141,42 D 3.576,32 C

07/12/2020 110391 ENVIO TED 257,00 D 3.319,32 C

07/12/2020 071501 ENVIO TEV 146,00 D 3.173,32 C

10/12/2020 163571 ENVIO TED 15,30 D 3.158,02 C

10/12/2020 164681 ENVIO TED 1.589,90 D 1.568,12 C

10/12/2020 165738 ENVIO TED 560,00 D 1.008,12 C

15/12/2020 000192 RG CDB FLX 17.000,00 C 18.008,12 C

15/12/2020 000192 RG CDB FLX 220.000,00 C 238.008,12 C

15/12/2020 175862 PAG FONE 3.782,39 D 234.225,73 C

15/12/2020 177411 PG LUZ/GAS 2.077,08 D 232.148,65 C

15/12/2020 120799 ENVIO TED 1.872,00 D 230.276,65 C

15/12/2020 121463 ENVIO TED 8.407,43 D 221.869,22 C

15/12/2020 187129 DEB TARIFA 122.480,11 D 99.389,11 C

16/12/2020 097973 PAG AGUA 1.053,14 D 98.335,97 C

16/12/2020 893271 PAG GPS 59.789,58 D 38.546,39 C

16/12/2020 953177 PG PREFEIT 24.099,74 D 14.446,65 C

16/12/2020 160915 ENVIO TEV 7.088,40 D 7.358,25 C

16/12/2020 160917 ENVIO TEV 6.143,37 D 1.214,88 C

16/12/2020 187129 ES FOL PAG 50,40 D 1.164,48 C

17/12/2020 000192 RG CDB FLX 100.000,00 C 101.164,48 C

17/12/2020 171130 ENVIO TEV 313,50 D 100.850,98 C



17/12/2020 187129 DEB TARIFA 76.995,61 D 23.855,37 C

18/12/2020 000001 CRED TED 802.316,69 C 826.172,06 C

18/12/2020 187129 ES FOL PAG 11,70 D 826.160,36 C

21/12/2020 000137 RG CDB FLX 805.186,23 C 1.631.346,59 C

21/12/2020 000184 RG CDB FLX 481.451,25 C 2.112.797,84 C

21/12/2020 000192 RG CDB FLX 534.855,98 C 2.647.653,82 C

21/12/2020 830492 PG PREFEIT 48.148,49 D 2.599.505,33 C

21/12/2020 832331 PG PREFEIT 41,52 D 2.599.463,81 C

21/12/2020 855331 PAG GPS 108.306,86 D 2.491.156,95 C

21/12/2020 859244 PAG FONE 177,01 D 2.490.979,94 C

21/12/2020 861002 PAG FONE 1.120,73 D 2.489.859,21 C

21/12/2020 864562 PAG FONE 191,40 D 2.489.667,81 C

21/12/2020 129702 ENVIO TED 2.422,80 D 2.487.245,01 C

21/12/2020 130413 ENVIO TED 313,50 D 2.486.931,51 C

21/12/2020 156618 ENVIO TED 28.838,48 D 2.458.093,03 C

21/12/2020 210939 ENVIO TEV 8.237,12 D 2.449.855,91 C

21/12/2020 210941 ENVIO TEV 7.138,91 D 2.442.717,00 C

21/12/2020 210943 ENVIO TEV 255,00 D 2.442.462,00 C

21/12/2020 187129 DEB TARIFA 532.126,66 D 1.910.335,34 C

22/12/2020 464211 PG PREFEIT 2.574,41 D 1.907.760,93 C

22/12/2020 124911 ENVIO TED 1.640.000,00 D 267.760,93 C

22/12/2020 155856 ENVIO TED 844,98 D 266.915,95 C

22/12/2020 156865 ENVIO TED 271,20 D 266.644,75 C

22/12/2020 161259 ENVIO TED 1.224,78 D 265.419,97 C

22/12/2020 220722 ENVIO TEV 627,00 D 264.792,97 C

22/12/2020 187129 ES FOL PAG 50,40 D 264.742,57 C

29/12/2020 120773 ENVIO TED 234,34 D 264.508,23 C

29/12/2020 122193 ENVIO TED 788,00 D 263.720,23 C

29/12/2020 129248 ENVIO TED 6.504,11 D 257.216,12 C

29/12/2020 162221 ENVIO TED 1.976,40 D 255.239,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


